Hoc sextū dico s̄il' r̄cludendū. nō esse p̄tra rōnē miraculi si in liberatione alicuius dolor interueniat. vt patz Darcij. ix. ibi. et exclamās et multuz discerpens eu, exiuit ab eo. Ubi nota qnt⁹ fuit dolor. q̄ sequit⁹. et fac⁹ est sic mortu⁹. ita ut multi dicere. q̄ mortu⁹ est. Et h̄ etiā sa tis apparet ex eo qd̄ scriptū est in vita beati Frāisci. Rubrica. de intelligētia sc̄ptura rū. vbi int̄ cetera dī. signo itaq̄ crucis super eū facto. statim q̄ p̄tract⁹ iacuerat. surrexit sanus. et in dei laude. prūpens. Ego inquit sum liberat⁹. insonuerūt aut̄ ossa renuz ei⁹ audiētib⁹ multis veluti cū manu ligna sc̄ta frangunt̄. Et sic p̄cludit etiā Archi. i. d. c. nec mirū. xxvi. q. v. Itē nō est p̄tra rōnē miraculi q̄ fiat cū aliq̄ adiutorio nature. vt iij. Regū. v. c. de Helizeo. q̄ misit Naaman p̄ncipē militie reḡ Syrie leprosum ad la uandū septies in iordanē. Et d̄ filio vidue mortuo. sup quez se incuruauit pphā. vt infunderet in eū calorē. iij. Reg. iij. Itē Jo. ix. de luto facto ex spuro q̄ limuuit christus oculos ceci nati. et de eo quē misit ad lauan dū ad natatoriā syloē. et de p̄batica piscina et silib⁹. Itē nec est etiā p̄tra rōnē miraculi q̄ illud opāne q̄ in ip̄m ogando peccet. vnd dicit glo. Num. xx. q̄ Moyses et Aaron qn̄ cū p̄cussione virge fecerūt effluere aquā de petra habuerūt qndā inanē gloriā. et iō me

ruerunt audire. Quia nō credidistis mihi ut sanctificarer̄. me corā filiis israel. iō non introduceſ bos plōs in terrā quam dedi eis. Et sup illo p̄bo Luce. x. Holite gande re q̄ spūs subiçiunt̄ vobis. dicit glo. q̄ leti cia qua chris̄t⁹ discipulos suos letos vide bat in anē gloriā sapiebat. Gaudebat em̄ q̄ q̄si sublimes terribiles homib⁹ et demonib⁹ erāt. iō chris̄t⁹ talez cordis elationē in eis reprehendit. iudiciū ruine p̄mi angeli refēs r̄c. Nō est etiā p̄tra rōnē miraculi q̄ ad maximā instātia etiā cū tarditate q̄dam fiat. vt p̄t̄ D̄arth. xv. de m̄liere chananea r̄c. Sic etiā nō est p̄tra rōnē miraculi q̄ vñ setū illud faciat aut facere possit. et ali⁹ nō. vt p̄t̄ D̄arth. xvij. de lunatico demonia co. Itē etiā nō est p̄tra rōnē miraculi q̄ sanat⁹ de primo recidiuer̄. vt p̄t̄ in legenda sancte petronelle paralytice. luxta not. in. l. martius. ff. loca. z. l. s. C. de emen. fuoz. et in c. p̄terea. de cleri. p̄cu. et in q. dñicali. lxxij. de q̄ p̄ Jo.an. in mercu. p̄tract⁹. de reg. iur. li. vi. et in. c. p̄s br. z. c. significasti. de homi. et p̄ Bar. in. l. i. s. si in rīxa. ff. de sica. Sufficit q̄ sanitas fuerit verisil' duratura līc casu fiat momētanea aut recidiuer̄. p̄ aliquod accidēs culpabile et inordinatū. Itē q̄ nō est p̄tra rōnē miraculi q̄ faciens miracula adhuc sit in purgatorio. vt p̄t̄ de D̄ascalio diacono. teste Greg. in dial. et p̄ Vincen. in specu. hystori. li. xxi. c. xcij. Itē nō est cōtra rōnē miraculi q̄ fiat in iniuitū. vt p̄ eundez Vincē. e. li. c. lxxij. Itē q̄ etiā fiat in siderib⁹ vel elementib⁹. autib⁹ celi. aut p̄scib⁹ maris. vñ aiantib⁹ terre. aut arborib⁹ aut lapidib⁹ aut alijs q̄buscūq̄ creatur̄. r̄c. etiā ad dānationē et p̄nā maloz sicut d̄ anania et zaphir̄a Actuū. v. et similib⁹.